
1 
 

 

 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 августа  2019 года  № 64-1 
               

Санкт-Петербург 
  

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты 
Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №1  
Огинтса Эдуарда Харриевича 

 

На основании установления факта о наличии у гражданина РФ, 

кандидата в депутаты Муниципального Совета города Кронштадта шестого 

созыва по многомандатному избирательному округу №1 Огинтса Эдуарда 

Харриевича  гражданства Эстонии руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 3 

Закона Санкт-Петербурга  от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 15 

 р е ш и л а: 

1.Аннулировать регистрацию Огинтса Эдуарда Харриевича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Муниципального Совета города 

Кронштадта шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1. 

  2. Копию настоящего решения выдать Огинтсу Э.Х. 

  3. Направить сведения об аннулировании регистрации Огинтса Э.Х. в 

ГАС «Выборы». 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 15  в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 



2 
 

 

 5. Огинтсу Э.Х. сдать в ТИК № 15 удостоверение о регистрации 

кандидатом. 

 6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15. 

 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 _____________              И.С. Климачева 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  
____________                С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 
 

 

 




